SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CAT&RINA

CAMPUS ARÁRANGUÂ-ARA
RUA PEDRA jOgO PEREIRA, 150, BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 ARARANGUA / SC

TELEFONE ]-55(4.8) 3721-6448/+55(48) 3522-2408/ - FAX +55(48) 3522-2408
#x{..ví.WB.!mula:..M.sü:Ê)..r

CONVOCAÇÃO PARA A QUiNQUACESIUA REUNIÃO ORDINÁRIA DE COLEGIADO

Araranguá, 04 de novembro de 2016

Ajol Seja): Professorjal

Convocamos Vossa Senhoria para a Reunião do Colegiado do Curso de Engenharia de Computação

da Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Araranguá, a ser realizada dia 08 de novembro

de 2016(terça-feira). a partir das IOh20, na sala A 304, campus Araranguá Jardim das Avenidas, em

caráter ordinário. para tratar dos seguintes assuntos=

?auto

Í

2

3

4

Aprovação da Ata da 49e Reunião Ordinária;

Aprovação da Ata da 14e Reunião Extraordinária;

Apreciação e votação do edital de eleição para os cargos de coordenador e sub
coordenador do curso de Engenharia de Computação;

Informes Gerais.

Atenci clsamente

Prof'' derson Luiz E 'erez

Coordenador do Curso de Engenharia de Computação